
 

 
Av. Santa Catarina, 195 – Centro – CEP: 89.500-124 – Caçador – SC 

Fone: (49) 3666-2400 – E-mail: licitações.sec@cacador.sc.gov.br 

 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO 68/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO – 19/2021 – PREFEITURA 
 
EDITAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2021 
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NO FORMATO KIT DE 
ALIMENTAÇÃO, DE FORMA A GARANTIR A ALIMENTAÇÃO DOS ALUNOS 
MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA, QUE ESTÃO EM ENSINO REMOTO. 
 
DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO: 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: do dia 18/06/2021 a partir das 13h30min.  até o 
dia 07/07/2021 às 13h30min.   
 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 07/07/2021 às 13h30min.   
 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: dia 07/07/2021 às 13h35min 
 

Maiores Informações poderão ser obtidos pessoalmente na Diretoria de Licitações e 
Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone 
licitações – editais, no horário de expediente em vigor.  
Caçador-SC, 17 de junho de 2021. 

 

SAULO SPEROTTO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 


